“贵公司原注册资本为人民币553,669,500.00元， 实收股本为553,669,500.00股

（每股面值1元人民币）。 根据贵公司2019年12月30日召开2019年第二次临时股东大会

决议及2019年12月11日以通讯方式召开的第七届董事会第二十八次会议，因激励对象戴

翔、陈明云、刘文锋3人已离职，根据《2016年限制性股票激励计划（草案）》的规定，以

6.67元/股的价格回购其持有的已不符合解锁条件的全部2016年限制性股票3.3万股，其

中戴翔1.5万股、陈明云0.9万股、刘文锋0.9万股；因激励对象程杰、康伯年2人因个人绩效

考核结果为D，以6.67元/股的价格回购其持有的已不符合解锁条件的2016年限制性股票

第三期未能解锁的5.4万股限制性股票，其中程杰3万股、康伯年2.4万股。 根据《2017年限

制性股票激励计划（草案）》的规定，鉴于激励对象戴翔、徐厚坤、肖树彬、黄玲玲、沈勤、

黄静、 王仙民7人已离职， 以11.31元/股的价格回购其持有的已不符合解锁条件的全部

2017年限制性股票33万股，其中戴翔5.5万股、徐厚坤8.25万股、肖树彬9.9万股、黄玲玲1.1

万股、沈勤2.75万股、黄静2.75万股、王仙民2.75万股；鉴于激励对象程杰、康伯年2人因个

人绩效考核结果为D， 以11.31元/股的价格回购其持有的已不符合解锁条件的2017年限

制性股票第二期未能解锁的27万股限制性股票，其中程杰15万股、康伯年12万股。 截至

2020年2月27日止，贵公司已回购股份687,000股，减少实收资本（股本）687,000.00元，

支付回购价款7,366,290.00元，其中：减少实收资本（股本）人民币687,000.00元，减少

资本公积（股本溢价）人民币6,679,290.00元，以货币资金方式回购。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本为人民币553,669,500.00元，实收

股本为553,669,500.00股（每股面值1元人民币），已经立信会计师事务所（特殊普通合

伙）审验，并于2019年9月26日出具信会师报字【2019】第ZH10376号验资报告。 截至

2020年2月27日止， 变更后的注册资本人民币552,982,500.00元、 累计实收股本人民币

552,982,500.00股（每股面值1元人民币）。 ”

6、回购注销的完成情况

经中国登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2020年

3月27日完成。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后， 公司股份总数由55,366.95万股变更为55,298.25

万股，股本结构变动如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减变动

（+、-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 6,517,000 1.18% -687,000 5,830,000 1.05%

高管锁定股 245,000 0.04% 245,000 0.04%

股权激励限售股 6,272,000 1.13% -687,000 5,585,000 1.01%

二、无限售条件股份 547,152,500 98.82% 547,152,500 98.95%

三、股份总数 553,669,500 100% -687,000 552,982,500 100%

注：本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权

分布仍具备上市条件，同时，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

四、其他事项

本次部分限制性股票回购注销， 符合相关法律法规及公司 《限制性股票激励计划

（草案）》等相关规定。 本次回购注销完成后，不会对公司财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，

为股东创造价值。

特此公告。

大亚圣象家居股份有限公司董事会

2020年3月28日

证券代码

:600269

股票简称

:

赣粤高速 编号

:

临

2020-007

债券代码

:122255

债券简称

:13

赣粤

01

债券代码

:122316

债券简称

:14

赣粤

01

债券代码

:122317

债券简称

:14

赣粤

02

债券代码

:136002

债券简称

:15

赣粤

02

江西赣粤高速公路股份有限公司

关于收到财政支持款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据江西省人民政府《关于进一步加快交通运输事业发展的意见》（赣府发〔2013〕

10号）及《关于继续给予江西赣粤高速公路股份有限公司财政支持优惠政策的批复》（赣

府字[2002]6号文），本公司于2020年3月26日收到江西省财政厅拨付的财政支持款，合计

人民币90,670,000元（人民币大写玖仟零陆拾柒万元整）。

本次财政支持款将计入当期损益，会对公司2020年度利润产生一定影响，具体的会计

处理仍须以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会

2020年3月28日

证券代码：

601211

证券简称：国泰君安 公告编号：

2020-028

国泰君安证券股份有限公司

2020

年第三期短期融资券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重